

Årsredovisning

för

Två ++ AB

556747-5966

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Helén Rolf, Styrelseledamot

2026-02-09

Styrelsen för Två ++ AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver arkitektverksamhet samt även tandvårdsverksamhet sedan 2022.

Under året har det enbart bedrivits arkitektverksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året erhållit gottgörelse från Två ++ AB:s Pensionsstiftelse, med 550.000 vilket redovisats som övrig intäkt. Bolaget har utbetalt pension med samma belopp till personer som omfattas av bolagets pensionsutfästelse. Utbetald pension redovisas som personalkostnad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	65	18	168	296
Resultat efter finansiella poster	-26	-56	0	35
Soliditet (%)	83,7	81,8	83,2	86,3

Omsättningen har under året ökat lite igen på grund av tillfälligt ökad försäljning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	226 538	-26 734	299 804
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-26 734	26 734	0
Årets resultat			-25 739	-25 739
Belopp vid årets utgång	100 000	199 804	-25 739	274 065

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	199 804
årets förlust	-25 739
	174 065
disponeras så att	
i ny räkning överföres	174 065
	174 065

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		64 795	17 600
Övriga rörelseintäkter		550 000	550 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		614 795	567 600
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-87 148	-88 151
Personalkostnader	2	-558 314	-558 164
Summa rörelsekostnader		-645 462	-646 315
Rörelseresultat		-30 667	-78 715
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 646	25 492
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 718	-2 511
Summa finansiella poster		4 928	22 981
Resultat efter finansiella poster		-25 739	-55 734
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	29 000
Summa bokslutsdispositioner		0	29 000
Resultat före skatt		-25 739	-26 734
Årets resultat		-25 739	-26 734

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

19 000

Övriga fordringar

7 553

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

3 326

3 160

Summa kortfristiga fordringar

10 879

22 160

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

149 532

200 000

Summa kortfristiga placeringar

149 532

200 000

Kassa och bank

Kassa och bank

166 898

144 443

Summa kassa och bank

166 898

144 443

Summa omsättningstillgångar

327 309

366 603

SUMMA TILLGÅNGAR

327 309

366 603

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

199 804

226 538

Årets resultat

-25 739

-26 734

Summa fritt eget kapital

174 065

199 804

Summa eget kapital

274 065

299 804

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 037

0

Skatteskulder

0

28 531

Övriga skulder

40 208

28 268

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

53 245

66 799

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

327 309

366 603

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Årsredovisningen beslutades 2026-02-05

Göteborg

Helén Rolf
Helén Rolf

2026-02-06